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Montag

Hallenzeiten

Haferbachhalle

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Turnen S. Reimer

16:30-17:00

(World Jumping)

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

Taekwondo

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Turnen C. Déring

21:00-21:30

(Aerobic)

21:30-22:00

Tischtennis

Lossetal-Halle -1- | Lossetal-Halle -2-

Tennis Kinder - W

FuBball

FuRball Jugend W

EA-Schule

Turnen M. Koch
(Eltern-Kind-
Turnen)

Handball

Tischtennis Turnen R. Fehr

Gesundheitssport

Turnen C. Lohof
(Jedernann)

Dienstag

Volleyball

Haferbachhalle

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

Turnen K.Wiegand

19:30-20:00

(World Jumping)

20:00-20:30

20:30-21:00

Turnen S. Becker

21:00-21:30

(Fit for Fun)

21:30-22:00

Handball W

Handball

Lossetal-Halle -1-

FuBball Jugend - W /

Handball -S

Lossetal-Halle -2-

Handball Jugend S/

Turnen A. Neul3

(Manner Sport und Spiele)

EA-Schule

Tischtennis

Turnen A. Lickert
(Pilates)
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Mittwoch

Hallenzeiten

Haferbachhalle

09:30-10.00

10:00-10:30

10:30-11:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

Turnen M. Koch

16:00-16:30

16:30-17:00

(Eltern-Kind-

17:00-17:30

Turnen) Judo

17:30-18:00

Handball

18:00-18:30

Handball

18:30-19:00

19:00-19:30

Lossetal-Halle -1- | Lossetal-Halle -2- EA-Schule

Turnen S. Becker (Fit im Alter)

Turnen P. Dittmar
(ue)
Turnen S. Reimer
(U8)

Handball

19:30-20:00

20:00-20:30

Handball

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Donnerstag

Volleyball

Handball

Turnen (Ruck'n'fit)
D. Hildebrand

Turnen ZUMBA S

Haferbachhalle

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Turnen L. MeiBner

16:30-17:00

(U10) [ab 1.4.]

17:00-17:30

Turnen M. Meil3ner

17:30-18:00

(U6) Turnen J. Reinbold (Parkour)

18:00-18:30

18:30-19:00

EA-Schule
Turnen (Fit ab 60)
D. Hildebrand

FuRball - W

Lossetal-Halle -1- | Lossetal-Halle -2-

Taekwondo

19:00-19:30

Turnen J. Reinbold (Parkour)

19:30-20:00

20:00-20:30

Volleyball 1. Damen

Handball

Turnen K.

20:30-21:00

Wiegand (Drums

21:00-21:30

; . Han Il
alive / Fitness) andba

21:30-22:00

Turnen
S. Reimer
(akanimu)

Volleyball Herren
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Freitag

Hallenzeiten

Haferbachhalle

IGS-1

IGS-2

IGS-3

Lossetal-Halle -1- | Lossetal-Halle -2-

EA-Schule

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

Turnen L. Mei3ner

15:30-16:00

16:00-16:30

(U10) [bis 1.4.]

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Handball S/

Handball

Turnen Kurse

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Samstag

Tischtennis

Handball

Schitzen

Turnen Zymzak (U8)

Turnen R. Lamster
(Fit ins WE)

Haferbachhalle

IGS-1

IGS-2

IGS-3

Lossetal-Halle -1- | Lossetal-Halle -2-

EA-Schule

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

Waveboard

12:00

12:30

13:00

14:00

15:00

Taekwondo

16:00

FuRball

Hinweise:
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S = Sommerhalbjahr
01.04. bis 30.09.

W = Winterhalbjahr
01.10. bis 31.03.

Seite 4 von 5 Seiten

Die Trainer werden gebeten, sich in diesen Ubergangswochen iiber den genauen Termin des
Ubergangs Sommer-/Winterplanes abzustimmen!
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Hallenzeiten

Ansprechpartner: Telefon Mail
Turnen/Herzsport  |Becker, Sandra 05605 3304 s.becker@turnen.svk07.org
FuRball Brehm, Dirk 0179 7377 080 d.brehm@svk07.org
Turnen Dittmar, Petra 05605 5428 p.dittmar@svk07.org
Turnen/Herzsport  |Fehr, Reinhard 05605 3828 r.fehr@herzsport.svk07.org
Judo Franke, Wolfgang 0177 4616 90 w.franke@judo.svk07.org
Waveboard Heinrich, Herbert 05605 9397 733

Lossesterne Kraft, Vanessa 0163 7422 325

Turnen Lohof, Christian 0178 9723 788 c.lohof@turnen.svk07.org
Turnen Luckert, Angelika 05605 7824 a.lueckert@turnen.svk07.org
Turnen Meil3ner, Max 0170 4623 093 m.meissner@turnen.svk07.org
Turnen Neul3, Andreas 05605 929127 a.neuss@turnen.svk07.org
Turnen Nissen-D., Corinna |0157 7725 2222 c.nissen-doering@turnen.svk07.org
Lossesterne Orth, Corinna 05608 91580

Turnen Reimer, Stefanie 05605 926662 s.reimer@turnen.svk07.org
Waveboard Soltmann, Paul 05605 7875

Turnen Sostmann, Alina a.sostmann@turnen.svk07.org
Handball Steinmetz, Kathrin ~ |05605 924646 k.steinmetz@handball.svk07.org
Turnen Stohr, Achim 05605 70952

Taekwondo Stumper, Jens 05605 923932 j.stumper@taekwondo.svk07.org
Tanzen Vogt, Manfred m.vogt@tanzen.svk07.org
Turnen Wiegand, Kristina 05605 9290 666 k.wiegand@turnen.svk07.org
Taekwondo Wittig, Markus 0172 7323 445 m.wittig@taekwondo.svk07.org
Turnen Zymzak, Barbel 05605 1328 b.zymzak@turnen.svk07.org
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